padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens fornecidos, cabendo-lhe sanar

quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 O valor global desta ATA é de até R$ 77.253,80 (setenta e sete mil, duzentos e cinquenta e três reais e oitenta

centavos).

3.2 Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

LOTE ESPECIFICAÇÃO QUANT UND MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR 
TOTAL

45

Broca De Tungstênio Para Corte Cruzado Grosso, Para Peça De Mão Em
Forma De Pera.